
 NR.607/15/04/2024
Decizia Nr. 19 din 15-04-2024

Privind Comisia de organizare și desfășurare a evaluărilor naționale la finalul claselor a II-a, a IV-a și
a VI-a

În temeiul:

Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare;
OME 4183/2022 privind Regulamentul de organizare şi funcţionare al unităţilor de învăţământ
preuniversitar;

Având în vedere:
Metodologia de oraganizare și desfășurare a evaluărilor naționale la finalul claselor a II,IV,VI a,
aprobată prin OMENCS NR. 3051/20216

Ordinul nr. 3771/2024 privind aprobarea Calendarului de administrare a evaluărilor naționale la
finalul claselor a II-a, a IV-a și a VI-a în anul școlar 2023 -2024;

Văzând:

aprobarea Consiliului Profesoral din data de 10-04-2024, precum și hotărârea Consiliului de
Administrație din data de 15-04-2024;

Profesor Micu Gheorghe, director la Școala Gimnazială Jibert, Jibert, numit prin DeciziaISJ Brașov nr.
303/11.08.2023

DECIDE:
 
Art. 1. Se constituie comisia de organizare și desfășurare a evaluărilor naționale la finalul claselor a II-a, a
IV-a și a VI-a, pentru anul școlar 2023 - 2024, în următoarea componență:
 

Nume Funcția

Presedinte / Responsabil Micu Gheorghe director

Secretar comisie VAIDA FELICIA MARIA Secretar

Membru BRĂGĂU MIHAIL BOGDAN Învățător

Membru DOBAI ARANKA AMALIA Învățător

Membru BǍLAN KATALINA Profesor
 
Art. 2. Comisia organizare și desfășurare a evaluărilor naționale la finalul claselor a II -a, a IV-a și a VI-a,
pentru anul școlar 2023 - 2024, își desfășoară activitatea în conformitate cu atribuțiile aprobate prin Ordinul
M.E. nr. 5359/2022 și Procedurile Ministerului Educației - Centrului Național de Politici și Evaluare în

1 / 2



Educație.
Art. 3. Persoanele desemnate la Art. 1 duc la îndeplinire prevederile prezentei decizii. Anexa nr 1 cuprinde
datele de defășurare și cadrele didactice implicate
 

Director,
Prof. Micu Gheorghe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

